plum qđem & ciuitatē recepit.
aras aut̄ quas alienigenē p̄ pla-
teas struxerant itemq; delubra
demolitus ē. & purgato templo
aliud altare fecerunt & de-
ignis lapidib; igne concepto.
obtulerūt sacrificia post biennū.
& incensū & lucernas & panes
p̄positionis obtuler̄. Quib; ge-
fis rogabant dñm p̄strati in
tiam ne amplius malis talib;
incidenterent. sed & si quando pec-
cassent. ut ab ipso mitius corri-
perent. & non blasphemis ac
barbaris hominib; tradicerent.
Qua die aut̄ templū ab alieni
genis pollutū fuerat. contigit
eadem die purgationē fieri
uicesima & q̄nta mensis qui fu-
it casleū. & cū letitia dieb; octo
egerunt. in modū tabernaculorū.
recordantes quod ante modicū
tempus diē sollemnē taberna-
culorū in montib; more bestiarū
egerant. p̄pt qđ týrsos & ra-
mos uirides. & palmas p̄fere-
bant ei. qđ p̄sperauit mundari
locū suū. & decreuer̄ cōmuni
p̄ceptio & decreeto uniuersit̄ gen-
ti uideorū omnib; armis agere di-
e istos. Et antiochi qđe q̄ appa-
lat̄ ē nobilis. uite excessiv ita,

se habuit.

NECTIO · I.

HYDRA
tore antiochi filio im
piis que gesta sunt narrabimus.
briciantes mala que in bellis
gesta sunt. Hic suscepto regno
constituit sup negotia regni ly
siam quenda. Semperque syrie mi
licie principem. Nam ptolomeus
qui dicebatur marcer iusti te
nax esse erga iudeos instituit.
que perpue ppter iniquitate. que
facta erat iudeos. que pacifice age
re cum eis. Sed ob hoc accusat
ab amicis apud eupatorem. cum
frequenter pditus audiret. eo qd
cypru creditus a filometore de
fecisset. que ad antiochum nobilē
translatus etiam abeo recessisset.
veneno finiuit vita. Gorgias
autem cum esset dux locorum. assump
tis aduenis frequenter iudeos
debellabat. Iudei vero qui tene
bant oportunas munitiones.
fugatos ab iherosolimis suscipi
ebant. que bellare temptabant.

Nisi qui erant cum ma
chabeo. orationes dñm
rogantes. ut esset sibi adiutor.
impetu fecerunt immunitones
idumeorum. multaque in insidente
loca obtinuerunt. que occurrentes

interemant. que omnes simul non mi
nis auiginti milib; trucidauerunt.
Quida autem cum configosserit indu
stutes valde munitas. omnem
apparatu adrepugnandum haben
tes. machabeus ad hoz expugnati
onem relictus symone et iosepho.
idem machabeus eisq; qui cum ip
sis erant satis multis. ipse adeas
que amplius purguebant. pug
nas conuersus est. Hoc uero qui
cum symone erant cupiditate du
cti. aquib; dam qui inturbib; erat
fusci sunt pecunia. ex septuaginta
milib; didragmis acceptis di
miserunt quosdam effugere. Cum
autem machabeo nuntiatum esset
quod factum est. congregatis p
incipibus populi. accusauit quod
pecunia fratres uendidissent.
aduersariis eoz dimisiss. Horum
pditores facto interfecit. que conse
cum duas tures occupauit. Ar
mis autem ac manib; omnia pspere
agendo induab; munitionib;
plusquam uiginti milia permisit.

Timotheus qui . 111.
prius audiens fuerat su
peratus. conuocato exercitu per
egrine multitudinis. que congre
gato exercitu asiano aduenit.
quasi armis indeam capturus.

Machabeus autem quod qui cum ipso erant appiante illo decubant dominum cap teriam aspergentes lumbosque eis ei si periculi ad altaris crepidine prolixi ut sibi ppterius nimicis autem et quod esset nimicus quod aduersaretur sicut lex dixit. Et ita post orationem sumptus armis longius de ciuitate procedentes et proximi hostibus re effecti resederunt. Primo autem sous ortu utique commiserunt isti quidem uictorie et ppterius sponsorē cum uirtute dominum habentes illi autem duce bellū animū habebant. Sed cum uehemens pugna esset apparuerunt aduersariis de celo niri quinq; mequis strenuis aires decori duacrum uideis persistentes ex quib; duo machabeū mediuū habentes armis suis circuī septū incolomē cōseruabant inaduersarios autē tela et fulmina iaciebant ex quo et ceterate confusi et repleti perturbatione cōdebant. Intercisi sunt autem uiginti milia quingenti et equites sexcen

Tri. Lx. Lectio. I.
I M O T H E R Y S C O N
fugit ingāhara p̄sidium munitū cui p̄erat cereas. Machabeus autem quod qui cum eo erant letantes sedentur p̄sidium dieb; qua tuor. At hi qui inturbib; erant lo

ei firmitate confisi supra modum maledicebant quod sermones nefandos iactabant. Sed diu dies quinta illusceret. uiginti uiuenes exhibuerunt machabeo erant accensi animis ppter blasphemā uiriliter accesserunt admirū et feroci animo incedentes ascendebant. Sed et alii similiter ascendentes turrem portasque succendere aggressi atque ipsos maledicos uiuos cōcremare. P̄ continuū autem bichū p̄sidio uata. timothēū occultantē se in quādam reptum loco pemerunt et frēm illi cerean et apollofanen occiderunt. Quibus gestis inymnis et confessionib; benedicebant dominū qui magna fecerūt misericordia et uictoriā illis dedit.

.11.

Paruo post tempore lysias procurator regis et p̄pinquis ac negotiorum p̄positus granū feres de his que acciderant congregatus octoginta milib; et equitatu universo ueniebat aduersus uideos existimans se ciuitatē quādem captā gentib; habitaculū facturū item plū uero in pectus questu sic cēta delubra gentū habiturū et p̄ singulos annos uenale sacerdotiū misquā recognitans di potestare. Si mīte effrenat in multū

dine peditū. & immilib; equitū. et
moctoginta elefantis confidebat.
Ingressus autē uideam. & appians
bethsure quod erat in angusto loco
ab hierosolima intuallo quinq; sta-
dior; illud p̄sidium expugnabat.
It autē cognouerunt machabeus.
& qui cū eo erant expugnari p̄sidia:
cum fletu & lacrimis rogabant
dñm. & omnis turba simul. ut bo-
num anglm mitteret ad salutem
isrl. Et ipse p̄mis machabeus.
sumptis armis cētos adhortatus
ē simul secū piculū subire. & fer-
re auxiliū frībus suis. Cumq; pari-
ter p̄mpto animo pcederent hie-
rosolimis. apparuit p̄cedens eos se
quester inueste candida. armis
auris hastam uibrans. Tunc si-
mul om̄s benedicebant misericor-
dem dñm. & cōualuer̄ animis. n̄
solū homines. sed & bestias feroci-
simas & muros feritos parati pene-
trare. It autē